
ТЕРРИТОРИА

13 мая 2016 г.  

О внесении изменен

 

Заслушав инфо

рассмотрев заявление

избирательной комисс

назначения членом 

решающего голоса, ру

статьи 30 Избирательн

Центральной избирател

№ 152/1137-6 «О по

комиссий и назначен

составов участковых ко

Свердловской области 

в резерв составов уча

территории Свердловск

избирательная комисси

1.  Внести след

комиссии избирательн

освободить П

Общероссийской поли

России», от обязанно

избирательного участка

назначить Секлец

политической партией

 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

менений в состав участковой избирател

избирательного участка №2600 

информацию председателя Комиссии

е об освобождении от обязанностей 

омиссии с правом решающего голоса

 участковой избирательной коми

руководствуясь подпунктом 1 пунк

ательного кодекса Свердловской области

ирательной комиссии Российской Федера

О порядке формирования резерва сос

начения нового члена участковой ком

вых комиссий» и постановлением Избира

ласти от 23.04.2013 № 12/71 «О кандидат

в участковых избирательных комиссий,

дловской области», Пелымская поселкова

миссия р е ш и л а :  

и следующие изменения в состав участко

тельного участка № 2600: 

Полякову Татьяну Дмитриевн

политической партией «Народная пар

язанностей члена участковой избират

частка №2600 с правом решающего голос

еклецову Веру Викторовну, выдвинутую

ей «Народная партия «За женщин 

Я КОМИССИЯ 

№ 5/15 

рательной комиссии 

иссии Лысенко Т.И., 

остей члена участковой 

лоса и документы для 

комиссии с правом 

пункта 6, пунктом 11 

бласти, постановлением 

едерации от 05.12.2012 

а составов участковых 

 комиссии из резерва 

збирательной комиссии 

дидатурах, зачисленных 

ссий, формируемый на 

лковая территориальная 

астковой избирательной 

риевну, выдвинутую  

я партия «За женщин 

бирательной комиссии 

 голоса; 

нутую Общероссийской 

нщин России», членом 



 

 

 

 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2600 с 

правом решающего голоса. 

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

О.В. Крупина 

 


